РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.07. 2018 г.
№ 49
 х.Красный Октябрь
О создании комиссии ( рабочей группы ) для проведения контрольных мероприятий за соблюдением запрета на выжигание сухой растительности в течении пожароопасного периода на территории Краснооктябрьского сельского поселения.

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 24.04.1995 № 52-ФЗ «О животном мире», с постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 810 «О  мерах по противодействию выжиганию сухой растительности на территории Ростовской области», и постановления Правительства Ростовской области от 07.05.2014 № 325 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 810» и в целях предотвращения выжигания сухой растительности на территории Краснооктябрьского сельского поселения, руководствуясь Уставом МО « Краснооктябрьское сельское поселение»,
1.Утвердить состав комиссии для проведения  контрольных мероприятий за соблюдением запрета на выжигание сухой растительности в течении пожароопасного периода на территории Краснооктябрьского сельского поселения. (приложение №1).

2.Утвердить график патрулирования и дежурств должностных лиц на территории Краснооктябрьского сельского поселения. ( приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Краснооктябрьского сельского поселения.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Администрации

Краснооктябрьского сельского поселения                                             О.И. Курица
Приложение 1
                                                                                                                                                                                         к распоряжению
                                                                                                                                                                                     № 49 от  02.07.2018 г.
СОСТАВ

комиссии для проведения контрольных мероприятий за соблюдением запрета на выжигание сухой растительности в течении пожароопасного периода
на территории Краснооктябрьского сельского поселения.

Курица О.И.            –Глава Администрации Краснооктябрьского сельского поселения.
                                              Председатель комиссии ( рабочей группы).

Гапонова Л. В.                – Специалист 1 категории  по вопросам ЖКХ и ЧС.

                                             Зам. председателя комиссии ( рабочей группы).
Члены комиссии:

Калижук В.А.                            – Старший инспектор.
Ярмалюк Л.П.                           – Начальник сектора экономики и финансов.
Благих Н.А.                           –Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям.
Петренко Н.Н.                       – Водитель Администрации Краснооктябрьского сельского поселения.
Приложение №2

к распоряжению

№49  от 02.07.18 г.

Г Р А Ф И К

дежурства специалистов Администрации Краснооктябрьского сельского поселения в период  пожароопасного периода

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Номер

телефона

	1
	Курица Ольга Ивановна
	 С 02.07.2018 г.

до особого распоряжения
	89185140853

	2
	Гапонова Людмила  Валентиновна
	С 02.07.2018 г.

до особого распоряжения
	89185749268

	3
	Калижук Вера Андреевна
	С 02.07.2018 г.

до особого распоряжения
	89515377402

	4.
	Петренко Николай Николаевич
	С 02.07.2018 г.

до особого распоряжения
	89281263894

	5.
	Благих Наталья Александровна
	С 02.07.2018 г.

до особого распоряжения
	89198789857